
みどり病院での新型コロナウイルスへの感染について（第 6報） 

 

2月 2日（火）に入院患者 2名、職員 2名に新型コロナウイルス陽性が判明いたしました。 

 

岐阜県および岐阜市保健所の指導により診療体制を以下のとおり制限させていただきます。 

●救急車受け入れの全面停止 

●夜間・時間外での救急応需の停止 

●入院・退院の停止 

 

現在、当院の医療提供体制が逼迫しております。ご理解とご協力を賜りますよう何卒よろしくお願

い申し上げます。 

 

2022年 2月 3日 

みどり病院 院長 松井一樹 

 


